Aipecermis

MEMORIAL FRANCO RIGOTTI
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Aipecermis

Cavatese Cavatese
Codex: B12A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA'
LOCALITA" ALPE CERMIS-CAVALESE DATA 13/ 4/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA OLIMPIA |
ARBITRO PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE TOGNI F.
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
B12
1 1 FAORO Giacomo 1927 ANA SAN MARTINO DI C. 1'20.42
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
B10
1 6 PALLAORO Celestino 1936 ANA LEVICO 53.26
2 5 ZANETTI Fabio 1938 ANA MORI 59.25
3 2 ZORZI Decimo 1938 ANA SAN MARTINO DI C. 1'02.20
4 3 DELUCA Marino 1934 ANA POZZA DI FASSA 1'04.96
5 4 PANDINI Emilio 1936 ANA SANTA GIUSTINA 1'05.04
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
B9
1 10 COSTAZZA Ettore 1942 ANA POZZA DI FASSA 56.23
2 14 MERZ Natale 1943 ANA POVO 56.42
3 11 BONINSEGNA Dario 1943 ANA SAN MARTINO DI C. 59.94
4 9 FONTANIVE Gianfranco 1939 ANA VIARAGO 1'01.05
5 8 ANDREATTA Mariano 1943 ANA POVO 1'01.23
6 13 BRUNEL Carlo 1943 ANA VIGO DI FASSA 1'02.12
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F= 890

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
7 12 BATTAGIN Galdino 1939 ANA GRIES BOLZANO 1'03.29
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 1
7 TAUFER Giorgio 1942 ANA SAN MARTINO DI C.
SQUALIFICATI ... 0
B8
1 26 MARCHI Giorgio 1945 ANA CASTELLO DI FIEMM 53.40
2 18 GABRIELLI Evaristo 1948 ANA PREDAZZO 56.33
3 23 FONTANARI Carlo 1947 ANA LEVICO 56.51
4 22 TONIOLLI Luigi 1947 ANA MORI 57.07
5 24 BERTELLE Adriano 1948 ANA SANTA GIUSTINA 57.20
6 20 ANDREOLLI Davide 1946 ANA MORI 59.43
7 17 ANESI Tullio 1948 ANA LEVICO 59.93
8 21 TRENTINI Renato 1947 ANA VILLAZZANO 1'00.76
9 25 PEDROTTI Giancarlo 1944 ANA MORI 1'02.10
10 16 VASSELLAI Bruno 1948 ANA VIGO DI FASSA 1'02.53
11 19 BELLI Giuseppe 1948 ANA MORI 1'04.06
12 27 MONSORNO Enzo 1947 ANA CAVALESE 1'09.37
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 1
15 SVALDI Giorgio 1948 ANA MORI
SQUALIFICATI ... 0
B7
1 30 DEPAOLI Sergio 1951 ANA VILLAZZANO 51.47
2 37 MARCHI Franco 1949 ANA CASTELLO DI FIEMM 52.05
3 38 DAVARDA Vittorio 1950 ANA ALTA FASSA 54.19
4 29 WILLEIT Antonio 1951 ANA LEVICO 54.22
5 31 LIBARDI Danilo 1951 ANA LEVICO 55.79
6 36 RASOM Carlo 1952 ANA VIGO DI FASSA 58.92
7 35 TROTTNER Paolo 1950 ANA VIGO DI FASSA 59.96
8 32 KIRCHLER Hilde 1952 ANA POZZA DI FASSA 1'01.67
9 28 FAILLA Giovanni 1952 ANA VIGO DI FASSA 1'04.34
10 34 ECCHER Domenico 1952 ANA VALLARSA 1'04.64
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 1
33 GASPERINI Claudio 1951 ANA VALLARSA
SQUALIFICATI ... 0
B6
1 46 TRENTIN Antonio 1956 ANA VILLAZZANO 52.63
2 47 TESSADRI Elvio 1955 ANA MORI 52.76
3 45 RIGONI Giorgio 1957 ANA PREDAZZO 53.02
4 41 DETOMAS Remo 1955 ANA VIGO DI FASSA 53.42
5 40 RIZZI  Bruno 1956 ANA MORI 54.09
6 39 ROVER Luigi 1957 ANA LEVICO 54.81
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CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GIOS Umberto
GIACOMEL Tiziano
ZORZI Marino
POHL Gualtiero

11
1

BONELL Reinhold
0

0

ZANET Bruno
BERNARD Fabio
MONSORNO Federico
RASOM Maurizio
RUABEN Diego
NOLDIN Ivano
ZANFEI Paolo

ZENI Paolo

10
0
1

BONVECCHIO Emanuele
1

MARTINI' Sergio

ANGELINI  Antonio
MORANDINI Dario
RASOM Dario
SIMONCELLI Cristiano
FILIPPI  Maurizio
ANTONELLI Marco
MARCHI Stefano
MIORI Giorgio
BURLON Andrea
MARSILLI Sara

11
1

SIMONCELLI Lorenzo
0

0

PAINA Marco
FRANCESCHINI Marco
DELUCA Lorenzo
RICO Nicola
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ANNO COM

1955
1955
1955
1954

1956

A5

1960
1960
1962
1961
1961
1959
1959
1961

1959

1963

A4

1964
1964
1968
1968
1967
1964
1968
1965
1967
1968

1966

A3

1972
1969
1973
1972

COD.

SOCIETA'

ANA
ANA
ANA
ANA

ANA

ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA

ANA

ANA

ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA
ANA

ANA

ANA
ANA
ANA
ANA

VALLARSA
SANTA GIUSTINA
CAVALESE
LEVICO

CAVALESE

POZZA DI FASSA
VIGO DI FASSA
CAVALESE

VIGO DI FASSA
SOPRAMONTE
MEZZOLOMBARDO
LEVICO

TESERO

MORI

LEVICO

PREDAZZO
PREDAZZO

VIGO DI FASSA
VALLARSA
VIARAGO
TRENTO
VALLARSA
VILLAZZANO
SANTA GIUSTINA
VALLARSA

VALLARSA

VALLARSA
VILLAZZANO
POZZA DI FASSA
VALLARSA

TEMPO
FINALE

55.77
57.39
1'23.32
1'25.34

50.46
53.81
53.82
55.02
55.04
56.42
57.36
57.40

PORTA N.

49.65
50.73
51.80
52.25
53.15
56.84
57.09
59.13
59.25
1'10.35

53.18
55.68
57.23
1'13.83

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
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NON PARTITI

86

NON ARRIVATI

82
85

SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

5

0

1

FONTANIVE Stefano

DECRESTINA Andrea
RIZZI Daniele
MAGNAGO Nicola
MASERA Elisabetta
6

1

DIVAN Gianluca

1

LANZINI Daniele

AVANCINI Christian
DONEI Alex

2

CANEPPELE Matteo
GARDUMI Enrico
PEDERIVA Walter
TOMASI Alberto

7

1

ROVER Simone

2

MOLTRER Roberto
SPINELLI Marco

0
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ANNO COM  COD.

1969

A2

1975
1978
1974
1975

1975

1974

A1l

1982
1979

SENIORES

1992
1989
1987
1986

1990

1996
1988

SOCIETA'

ANA

ANA
ANA
ANA
ANA

ANA

ANA

ANA
ANA

ANA
ANA
ANA
ANA

ANA

ANA
ANA

VIARAGO

SORAGA
MORI
LEVICO
VALLARSA

VARENA

MORI

BARCO
VARENA

LAVARONE
TRENTO

VIGO DI FASSA
VILLAZZANO

LEVICO

VIARAGO
MORI

F= 890
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

53.67
56.78
57.44
1'21.92

56.73
56.78

50.21
52.63
54.19
56.87

PUNTI
TAB
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